

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **B18/0025** **Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM**

Objekt: **SO01** **Stavební**

Rozpočet: **1.1** **Stavební úpravy-REV1**

Zadavatel **Statutární město Frýdek-Místek**

IČO: **00296643**

Radniční 1148

DIČ: **CZ00296643**

73801

Frýdek-Místek-Frýdek

Zhotovitel: **BESKYDGROUP s.r.o**

IČO: **28614321**

Josefa Václava Sládka 37

DIČ: **CZ28614321**

738 01

Frýdek-Místek-Frýdek

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			82 888,59
PSV			124 201,41
MON			56 316,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			263 406,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	263 406,00 CZK
Snížená DPH	15 %	39 511,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

302 917,00 CZK

v _____ dne **12.04.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 766,62	4
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			47 106,49	18
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			12 499,25	5
64	Výplně otvorů	HSV			4 869,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 242,07	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			681,98	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 171,90	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			4 529,50	2
725	Zařizovací předměty	PSV			18 724,00	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			36 934,26	14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 649,98	2
776	Podlahy povlakové	PSV			29 647,25	11
781	Obklady keramické	PSV			13 703,51	5
783	Nátěry	PSV			3 004,53	1
784	Malby	PSV			9 836,48	4
M21	Elektromontáže	MON			56 316,00	21
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 723,18	1
Cena celkem					263 406,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
1	317121047RT1	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	300,00	300,00
2	34226111RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	8,26800	625,00	5 167,50
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						

11 766,62

3	342255020RT2	2,65*(0,4+0,4+1,16+1,16) Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm	m2	3,37500	389,00	1 312,88
---	--------------	--	----	---------	--------	----------

včetně pomocného lešení

2,65*(0,87+0,63)

-0,6

3,97500

-0,60000

4	342255024RT1	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	11,87200	420,00	4 986,24
---	--------------	---	----	----------	--------	----------

včetně pomocného lešení

2,65*(1,37+0,87+1,37+0,87)

11,87200

Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
5	602033191R00	Omítka stěn z hotových směsí adhezívní nátěr, vápenný. , , ,	m2	169,59450	55,00	9 327,70

po jednotlivých vrstvách

01 : 2,65*(2,4+1,03+0,8+0,6+0,59+0,6+0,33+1,81+0,33+0,6+0,59+0,6+0,18+1,03)

6,77

-0,6*2*2-0,8*2*3

02 : 2,65*(2,44+2,44+2,44+4,84+4,84)

2,44*4,84

-0,8*2

03 : 2,65*(5,93+5,93+3+3)

5,93*3+2,240*1,76

-0,8*2-1,2*2,65

2,65*(2,24+2,24+1,76+1,76-1,2)

30,44850

6,77000

-7,20000

38,58400

11,80960

-1,60000

47,32900

21,73240

-4,78000

18,02000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM				
O:	SO01	Stavební				
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1				
		Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
P.č.	Číslo položky	04 : 0,65*(1,37+0,87+1,37+0,87+1,73+1,73) 3,32				
6	61099111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dřevních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	20,70000	15,00	310,50
		0,8*2*3*2		9,60000		
		0,6*2*2*2		4,80000		
		1,8*1,5		2,70000		
		2,4*1,5		3,60000		
7	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou	m2	43,25000	85,00	3 676,25
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 43,25000				
8	611481113R00	Potažení stropů pletivem sklotextilní výtlačnou sítkou,	m2	43,25000	125,00	5 406,25
		01 : 6,77		6,77000		
		02 : 11,81		11,81000		
		03 : 21,41		21,41000		
		04 : 0,89		0,89000		
		05 : 2,37		2,37000		
9	612421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	125,96250	39,00	4 912,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 125,96250				
10	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,	m2	125,96250	75,00	9 447,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 125,96250				
11	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pletivem sklotextilním , s vypnutím	m2	125,96250	105,00	13 226,06

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		v ploše nebo pruzích na plném podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítku)				
		01 : 2,65*(2,4+1,03+0,8+0,6+0,59+0,6+0,33+1,81+0,33+0,6+0,59+0,6+0,18+1,03)		30,44850		
		-0,6*2*2-0,8*2*3		-7,20000		
		02 : 2,65*(2,44+2,44+2,44+4,84+4,84)		38,58400		
		-0,8*2		-1,60000		
		03 : 2,65*(5,93+5,93+3+3)		47,32900		
		-0,8*2-1,2*2,65		-4,78000		
		2,65*(2,24+2,24+1,76+1,76-1,2)		18,02000		
		04 : 0,65*(1,73+1,73+1,37+0,87+1,37+0,87)		5,16100		
12	653942121R00	Osazení ochranných úhelníků vč. dodávky	kus	1,00000	800,00	800,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 499,25
13	632411110RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace	m2	43,25000	289,00	12 499,25
		s rozprostřením a uhlazením				
		6,77+11,81+21,41+0,89+2,37		43,25000		

Díl: 64		Výplně otvorů				4 869,00
14	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	4,00000	685,00	2 740,00
		plocha do 2,5 m2				
15	55330305R	zárubení kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 95 mm; š průřechu 800 mm; h průřechu 1 970 mm; L; závěsy pevné	kus	2,00000	720,00	1 440,00
16	55330419R	zárubení kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 150 mm; š průřechu 600 mm; h průřechu 1 970 mm; P; závěsy pevné	kus	1,00000	689,00	689,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 242,07
17	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	5,00000	15,00	75,00
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,00000	300,00	1 200,00

2*0,6*2						
0,8*2						
19	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	14,87800	65,00	967,07

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
0,6*1,73						
2*1,73*4						

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					681,98
20	998011004R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 24 do 36 m	t	3,40990	200,00	681,98

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					3 171,90

21	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	5,30000	22,00	116,60
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

odpadního nebo připojovacího,						
22	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	244,00	488,00

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
23	721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	0,80000	781,00	624,80

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
24	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	2,50000	577,00	1 442,50

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
25	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 36 m	%	1,00000	500,00	500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		50 m vodorovně, měreno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				

Díl: 722	Vnitřní vodovod					4 529,50
26	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,50000	280,00	1 820,00

		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
27	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,50000	289,00	1 878,50

		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
28	722179191R00	Příplatky za malý rozsah za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	331,00	331,00
29	998722204R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	500,00	500,00

Díl: 725	Zařizovací předměty					18 724,00
30	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	200,00	200,00
31	725119305R00	Klozetové misy montáž kombinované	soubor	1,00000	850,00	850,00
32	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	135,00	135,00
33	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	780,00	780,00

		Včetně dodání zápachové uzávěrky.				
34	725220841R00	Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	150,00	150,00
35	725249101R00	Montáž sprchového boxu	soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
36	725249102R00	Montáž sprchové misy a vaničky sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	955,00	955,00
37	725529301R00	Montáž infrazářiče	soubor	1,00000	170,00	170,00
38	725820801R00	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4"	soubor	2,00000	55,00	110,00
39	725829201R00	Montáž baterii umyvadelových a dřezových umyvadelové a dřezové nástěnné chromové	kus	2,00000	280,00	560,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	725860188RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 mm; / 50 mm; krycí deska nerez, příp. koleno, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	400,00	400,00
41	725869204R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové jednoduché, D 40	kus	2,00000	140,00	280,00
42	725869218RV1	Montáž sifonu sprchových vaniček	kus	1,00000	144,00	144,00
43	54151325R	infrazářič příkon 1 200 W; š = 535 mm; v = 145 mm; hl = 85 mm	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
44	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový; rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	6,00000	120,00	720,00
45	55143605R	baterie dřezová nástěnná; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm	kus	1,00000	850,00	850,00
46	55144220R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulační teploty; odtoková garnitura	kus	1,00000	698,00	698,00
47	55145009R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová tyč	kus	1,00000	850,00	850,00
48	55161310R	uzávěrka zápachová DN 40; pro umyvadla; plast, mosaz	kus	2,00000	189,00	378,00
49	55161596R	sifon ke sprchové vaničce; chromovaný	kus	1,00000	189,00	189,00
50	55423058RV	Sprchová vanička 1100x800mm	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00
51	554844111RV	Sprchová zástěna 110	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
52	64214331R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s přepadem; bílá; uchycení šrouby	kus	1,00000	455,00	455,00
53	64233512R	klozet kombi stojící; h kloz. mísy 400 mm; š nádrže 370 mm; š kloz. mísy 360 mm; hl. 635 mm; splach. hluboké; odpad vodorovný; bílý; nádrž boční napouštění; objem splachování 3 nebo 6 l	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						36 934,26
54	766812115R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 2100 do 2400 mm mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
55	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	395,00	395,00
56	76211811RV1	Demontáž stěn DTD 2,65*(2,24+2,24+1,73+1,73+1,73) 2,65*(1,16+1,16+0,4+0,4)	m2	33,89350	298,00	10 100,26
						25,62550
						8,26800
57	54914597R	kování stavební - prvek: klika a knoflík se šítky pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro vchodové dveře	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	54914620R	kování interiérové kliky se štíty pro klič; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	3,00000	289,00	867,00
59	61160101R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	1,00000	899,00	899,00
60	61160603R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 2/3; povrch. úprava bílá barva	kus	2,00000	989,00	1 978,00
61	61165611R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
62	61181103R	záruben dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 80 až 300 mm; požární odolnost; fólie; dub, buk, mahagon, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, wenge	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
63	61581624.AR	linka kuchyňská atypická; š = 2 400 mm	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
64	766000001	Dod+montáž dveřík instalační šachty	ks	1,00000	1 895,00	1 895,00
65	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	1,00000	500,00	500,00
		50 m vodorovně				

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						4 649,98
66	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,26000	25,00	81,50
		2,37+0,89		3,26000		
67	771475014RU7	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,50000	85,00	297,50
		1,1+1,1+0,8+0,5		3,50000		
68	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	3,50000	85,00	297,50
		3,5		3,50000		
69	771549792R00	Montáž podlah z dlaždic hutných a polohutných příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,83990	305,00	1 171,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 3,83990		3,83990		
70	771575109RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,83990	365,00	1 401,56
		1,73*1,73		2,99290		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	59770102R	0,77*1,1 dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm	m2	0,84700	189,00	900,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 3,83990*1,15		4,41589		
		3,5*0,1		0,35000		
72	998771204R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00

Díl: 776	Podlahy povlakové					29 647,25
73	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	39,99000	25,00	999,75
		6,77+11,81+21,41		39,99000		

74	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly včetně dodávky soklíků	m	45,11000	125,00	5 638,75
		01 : (2,4+1,03+0,8+0,6+0,59+0,33+1,81+0,33+0,6+0,59+0,6+0,18+1,03)		11,49000		
		-0,6-0,6-0,8-0,8		-2,80000		
		02 : (2,44+2,44+4,84+4,84)		14,56000		
		-0,8		-0,80000		
		03 : (5,93+5,93+3+3)		17,86000		
		-0,8-1,2		-2,00000		
		(2,24+2,24+1,76+1,76-1,2)		6,80000		

75	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	43,25000	35,00	1 513,75
		6,77+11,81+21,41+0,89+2,37		43,25000		
76	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	39,99000	500,00	19 995,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 39,99000		39,99000		
77	998776204R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m	%	1,00000	1 500,00	1 500,00

Díl: 781	Obklady keramické					13 703,51
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM				
O:	SO01	Stavební				
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
78	781101210RT4	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	14,68000	15,00	220,20
Provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.						
2*(1,37+0,87+1,37+0,87+1,73+1,73)						
-1,2						
79	781111121R00	Doplňkové práce při provádění obkladů montáž listů rohových, vanových a dilatačních	m	24,86000	35,00	870,10
80	781230121R00	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm	m2	14,68000	365,00	5 358,20
hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,						
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 14,68000						
81	23153600R	malta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interier i exteriér; stěny, podlahy; báze cementová; přísada umělohmotný prášek, minerální plnivo; ruční; odolná proti vodě, mrazu; teplotní odolnost -30 až 70 °C; barva bílá	kus	12,55800	100,00	1 255,80
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 14,68000*0,7						
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 3,26000*0,7						
82	585821389R	malta pro dlažby/obklady lepicí; C2 T S1; pro interier i exteriér, vlhké prostředí; stěny, podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá	kg	448,50000	5,90	2 646,15
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 14,68000*25						
Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 3,26000*25						
83	59781346R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interier; barva bílá, lesk	m2	16,88200	169,00	2 853,06
Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 14,68000*1,15						
84	998781204R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 36 m	%	1,00000	500,00	500,00
Díl: 783						
85	783225100R00	Nátěry kov stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení.	m2	5,07600	105,00	532,98
0,27*(2+2+2+4+4+1,2+1,6)						
86	783322120R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, jednonásobné s 1x emailováním	m2	4,20000	105,00	441,00
0,7+3,5						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	B18/0025	Oprava typové bytové jednotky 2+KK, na Aleji 82, FM
O:	SO01	Stavební
R:	1.1	Stavební úpravy-REV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
87	783801811R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stropů, oškrabáním	m2	43,25000	12,00	519,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 43,25000		43,25000		
88	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	125,96250	12,00	1 511,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 125,96250		125,96250		

Díl: 784	Malby					9 836,48
89	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	169,59450	12,00	2 035,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 169,59450		169,59450		
90	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	169,59450	46,00	7 801,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 169,59450		169,59450		

Díl: M21	Elektromontáže					56 316,00
91	220890202R00	Revize	h	5,00000	350,00	1 750,00
92	M21000005	Elektroinstalace viz samostatný položkový rozpočet	soubor	1,00000	54 566,00	54 566,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					3 723,18
93	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	2,36392	120,00	283,67

94	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,36392	180,00	425,51
95	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	23,63915	29,00	685,54
96	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,36392	195,00	460,96
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				

97	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,54741	15,00	248,21
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,36392	185,00	437,33
99	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,36392	500,00	1 181,96

Celkem						263 406,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: OPRAVA TYPOVÉ BYTOVÉ JEDNOTKY VELIKOSTI 2+KK V DOMĚ ČP. 82, NA ALEJI, FRÝDEK-MÍSTEK

Objekt:

Místo: Na Aleji 82, Frýdek Místek

Zadavatel: Magistrát města Frýdku Místku

Uchazeč: BESKYDGROUP s.r.o

Zhotovitel:

Datum: 03/2019

Cena celkem bez DPH

54 566 Kč

Číslo položky	Cenová soustava		Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	Oddíl:A								
				Svítidla		a=b+c	b	c	d	z=a*d
				Cena celkem za oddíl						5 950,-
A.001	N		N	Svítidlo stropní žárovkové	ks	750,-	450,-	300,-	4	3 000,-
A.002	N		N	Svítidlo nástěnné	ks	600,-	350,-	250,-	2	1 200,-
A.003	N		N	Objímka s žárovkou 40W	kmpl	175,-	125,-	50,-	10	1 750,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	f=a*d
	Oddíl: B		Přístroje						
			Cena celkem za oddíl						14 425,-
B.001	N	N	Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	213,-	163,-	50,-	1	213,-
B.002	N	N	Vypínač č.5, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	260,-	210,-	50,-	3	780,-
B.003	N	N	Vypínač č.6, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	275,-	225,-	50,-	2	550,-
B.004	N	N	Vypínač č.7, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	335,-	285,-	50,-	1	335,-
B.005	N	N	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	474,-	385,-	89,-	9	4 266,-
B.006	N	N	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	227,-	152,-	75,-	1	227,-
B.007	N	N	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	445,-	305,-	140,-	12	5 340,-
B.008	N	N	Hlavní ochranná svorka MET,AET, včetně krabice , montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	385,-	305,-	80,-	1	385,-
B.009	N	N	Ventilátor 230V/15W,100m3/hod, s časovým doběhem, montáž, zapojení a ukončení vodičů. Včetně napojovacího potrubí do 1m.	ks	809,-	684,-	125,-	1	809,-
B.010			Výměna stávajícího videotelefonu a zvonku	ks	1 035,-	850,-	185,-	1	1 035,-
B.011	N	N	Autonomní optickokouřový detektor včetně 9V baterie, bzučák 85dB/3m, testovací tlačítko, 4°C až 38°C,certifikace VdS dle EN14604, certifikát 0786-CPD-20405	ks	485,-	300,-	185,-	1	485,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl: C		Instalační materiál						
			Cena celkem za oddíl						7 226,-
C.001	N	N	Instalační krabice odbočná s víčkem (d=73mm,h=42mm), včetně vnitřních svorkovnic, pod omítku, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	120,-	75,-	45,-	10	1 200,-
C.002	N	N	Instalační krabice odbočná s víčkem (d=103mm,h=50mm), včetně vnitřních svorkovnic, pod omítku, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	151,-	106,-	45,-	2	302,-
C.003	N	N	Instalační trubka ohebná z PVC d=20mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	46,-	26,-	20,-	25	1 150,-
C.004	N	N	Instalační trubka ohebná z PVC d=32mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	56,-	32,-	24,-	10	560,-
C.005	N	N	Instalační lišta hranatá,bezhalogenová 40x40mm, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	95,-	75,-	20,-	35	3 325,-
C.006	N	N	Podružný materiál, montáž.	ks	689,-	500,-	189,-	1	689,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč		
										N=není	N=není
										Oddíl:D	Kabelář

Číslo položky	Cenová soustava		Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	Oddíl:E								
						a=b+c	b	c	d	z=a*d
				Rozvaděče						
				Cena celkem za oddíl						8 500,-
E.001	N		N	Rozvaděč RB Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č.	ks	4 000,-	2 500,-	1 500,-	1	4 000,-
E.002	N		N	Rozvaděč RE V rámci této položky jsou zahrnuty pouze práce + materiál, spojené s výměnou přírodního kabelu do bytu	ks	4 500,-	3 000,-	1 500,-	1	4 500,-

Číslo položky	Cenová soustava		Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není								
	Oddíl: F			Ostatní		a=b+c	b	c	d	z=a*d
				Cena celkem za oddíl						7 000,-
F.001	N	N	N	Kompletační a koordinační činnost - cena obsahuje kompletaci zařízení a jeho odzkoušení s vazbou na ostatní profese, včetně vzájemné koordinace během výstavby, dopravu materiálu, koordinaci na stavbě, účast na KD, apod.	ks	2 500,-	1 500,-	1 000,-	1	2 500,-
F.002	N	N	N	Připojení zařízení, oživení, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	ks	1 000,-	500,-	500,-	1	1 000,-
F.003	N	N	N	Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi, včetně zpracování zprávy a doložení veškerých potřebných dokumentů ke koladaci stavby.	ks	1 000,-	500,-	500,-	1	1 000,-
F.004	N	N	N	Sekání drážek, kapes a průvlaků	ks	2 500,-	1 500,-	1 000,-	1	2 500,-

